
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 08.11.2013  № 1292  
г. Кирово-Чепецк 

 
О закреплении рекламных мест за администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в 

целях реализации долгосрочной муниципальной программы «Профилактика 

терроризма, экстремизма, других правонарушений и создание условий для 

деятельности добровольных формирований населения по охране 

общественного порядка в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2013-2015 годы», утверждённой постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 30.08.2012 № 2236 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 04.10.2012 № 2600, от 07.02.2013 № 110, от 22.04.2013 № 

391) и долгосрочной муниципальной целевой программы «Охрана окружающей 

среды на 2011-2013 годы», утверждённой постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» кировской области 

26.08.2010 № 1670 (в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.02.2011 № 246, 

от 16.08.2011 № 1799, от 06.12.2011 № 2739, от 28.06.2012 № 1516, от 

30.08.2012 № 2234, от 19.10.2012 № 2723, от 25.03.2013 № 271)  администрация 



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Закрепить за администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области рекламные места Р-1 и Р-11 согласно 

схеме размещения рекламных конструкций по проспекту Россия города 

Кирово-Чепецка Кировской области, утверждённой постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 22.03.2013 № 264 с целью размещения социальной 

рекламы. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    В.Г. Жилин 


